Município de Paty do Alferes

Estado do Rio de Janeiro

Fundo de Aposentadorias e Pensões – PATY PREVI

_____________________________________________________________________________

Praça Benjamin Bernardes , n. º 65, Apt. 101, Centro - Paty do Alferes – RJ - CEP: 26.950.00

 Tel: (24) 2485-1561 - e-mail: rh@patyprevi.rj.gov.br

CONTRATO Nº 075/2019

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato nº 075/2019, celebrado com RIO CABLE
SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, tendo como
objeto a prestação de serviços de telecomunicações para
fornecimento de Internet, com velocidade de circuito de
10 a 100 megabytes com 01 (um) IP público, no valor
total de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais), tendo
prazo de vigência de 12 (doze) meses, a partir da data de
sua assinatura.

Paty do Alferes, 05 de abril de 2019.

ARLINDO ROSA AZEVEDO
Prefeito Municipal Em Exercício

Publicado no Diário Oficial nº 3.037, de 26/04/2019.